
Představení společnosti

ARVAL CZ s.r.o.



Globální informace o společnosti

Patří mezi dva leadery v oblasti operativního leasingu v Evropě i ve světě

Založena ve Francii v roce 1989

100% aktivit zaměřených na služby v oblasti operativního leasingu a správy vozových parků

Celkem 23 poboček napříč Evropou a další po celém světě

Mezi poslední nově otevřené pobočky patří např. (Brazílie, Rusko, Rumunsko, Turecko, Indie)

Dceřinná společnost největší francouzské banky BNP Paribas, která zároveň patří mezi tři Dceřinná společnost největší francouzské banky BNP Paribas, která zároveň patří mezi tři 

největší evropské bankovní domy

Správce více než 630.000 vozidel v Evropě – tržní podíl 8.1 % (r.2007)

4000 zaměstnanců se stará o spokojenost našich zákazníků

Nejdynamičtěji se rozvíjející společnost v oblasti operativního leasingu za posledních 10 let na 

Evropském trhu



Arval v České republice

2003

• Arval CZ založen na jaře 2003 jako druhá pobočka ve střední Evropě a jako 100% dceřiná společnosti ARVAL

• Na začátku byl tým 5 lidí, který budoval zázemí, vytvářel dodavatelskou síť a uzavíral první obchody

Po pěti letech (2008) : 

• Arval CZ je dvojkou na českém trhu operativního leasingu

• Má 65 zaměstnanců 

• Stará se o 7500 vozidel 300 zákazníkům z různých oborů činnosti s celkovým potenciálem 12.000 vozidel 

• Za poslední rok zdvojnásobil svou flotilu a vytvořil obrat 1,5 mld Kč

• Patří mezi nejdynamičtěji rozvíjející se pobočky Arval

Hlavní pilíře úspěchu:

• Arval přinesl na trh řadu unikátních služeb jako Arval Assistance,  mezinárodní průzkum CVO, zabývající se 
průzkumem trendů v oblasti vývoje vozových parků ve společnostech

• Zaměřil se na jednoduchost a transparentnost operativního leasingu pro společnosti i řidiče

• Dbá na mobilitu řidičů a jejich podporu při každodenním užívání vozu

• Průkopníkem Uzavřené kalkulace na českém trhu

• Začal rozvíjet nový způsob Key Account managementu pomocí tzv. Account týmů 

• Inovátor v hledání nových řešení a služeb s důrazem na konzultační a analytickou činnost.



Arval International – mimo řádný rozvoj spole čnosti

���� Geografický růst

• Celkem 23 poboček po celém světě a další partneři, nově otevřena pobočka v Řecku

���� Růst v operativním leasingu
• v roce 2007 9% nárůst  vozového parku ve srovnání s rokem 2006
• Pozice č. 2 v Evropě s podílem přibližně 9% k 04/2008

France
Belgium 
Ireland
Italy
Spain 

Luxemburg 
The Netherlands 
Switzerland
Portugal

UKUK
Poland 
Germany 
Austria
Morocco 
Hungry

Czech Republic 
Slovakia 
Brazil
Russia

Romania
Turkey
India

Greece


